[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от  29 ноября 2018 года    №66
О принятии на баланс источников наружного противопожарного водоснабжения муниципального образования  Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
   В целях инвентаризации  содержания в рабочем состоянии источников наружного противопожарного водоснабжения и дальнейшего их благоустройства (ремонт, очитка, устройство подъездных путей, разворотных площадок, установка указателей),  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

1.Принять на баланс администрации муниципального образования Хваловское сельское поселение следующие источники наружного противопожарного водоснабжения с нулевой стоимостью, согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

    Глава муниципального образования                                Н.А.Аникин
Приложение

к решению Совета депутатов

МО Хваловское сельское поселение
                                                                                           от 29.11.2018г. №
Перечень

источников  наружного противопожарного водоснабжения

МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Местонахождение, адрес
	Объем куб. м.

	1.
	д. .Хвалово, д.1
	100

	2.
	д. .Хвалово, д. 99
	75

	3.
	д. .Хвалово, д.133
	75

	4.
	д. .Прокшеницы, д.7
	75

	5.
	д. Мелекса, д.1
	75

	6.
	д. Дудачкино, д.13
	300

	7.
	д. Погорелец Хваловский, д.19
	200

	8.
	д. Поддубье, д.2
	100